

تقرير بقيمة المواد المرصدة في المستودع

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
71	020050028	جهاز هاتف ديجتال استرا 4422ip phone	1	95.28	95.28
436	020090023	كاميرا تصوير ديجيتال	12	163.66	1,963.86
105	020110070	كاميرا سوني DSC-W730/B	3	125.00	375.00
180	020460005	مزود طاقة UPS	10	80.04	800.37
159	030070241	طابعه كمبيوتر	1	228.54	228.54
603	040090007	مكبس ورق	129	2.68	345.57
619	040090011	مكبس ورق حجم كبير	3	21.72	65.17
757	040130881	حبر اسطمبه لون ازرق	3	1.00	3.00
289	040140008	اضبارة كرتون بزاوية	3400	11.00	37,400.00
586	040140051	دفتر تكليف بعمل اضافي	40	0.80	32.00
1	040140060	دفتر محروقات	18	0.00	0.00
481	040140065	دفتر ملاحظات A4	5	0.09	0.47
107	040140073	سند استلام بضائع	63	2.35	148.05
537	040140869	دفتر بريد مدير	9	4.44	39.97
675	040141039	ورق مروس بشعار السلطة A4	40	2.70	107.93
14	040141040	ورق مروس برقم و تاريخ A4	89	1.07	95.20
339	040141043	ورق تصوير A3	77	1.47	113.14
486	040141044	ورق تصوير A4	1740	0.70	1,212.69
590	040141056	دفتر طلب شراء	34	1.65	56.10
523	040150005	صينية دبابيس	20	0.26	5.12
47	040150006	صينية ورق طابقين	18	1.24	22.42
11	040150008	قاعدة لاصق	16	0.25	4.03
588	040150009	قاعدة مفكرة	25	0.22	5.46
295	040150011	كاسة أقلام	2	0.11	0.22
109	040150035	براية صغيرة حديد	14	0.01	0.18
10	040150043	فايل وجه شفاف	22	0.18	3.99
9	040150050	مشرط ورق	19	0.24	4.62
8	040150052	مغلقات A5	7335	0.01	103.37
605	040150053	مغلقات A3	1230	0.02	25.98
294	040150054	مغلقات A4	3561	0.02	53.96
587	040150058	محاية رصاص	7	0.01	0.05
7	040150059	قلم مزيل طباعة	39	0.05	1.93
5	040150060	مسطرة	48	0.01	0.50
206	040150064	لزيق شفاف	51	0.05	2.39

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
324	040150074	شكالات 7 سم	228	0.19	42.82
438	040150082	علم السلطة 60*120 وجهين	37	1.17	43.44
13	040150087	فايل شفاف حرف U	18	0.01	0.20
384	040150096	خريس مكبس	117	0.06	6.60
297	040150097	خلاعة دبابيس	121	0.14	16.94
296	040150098	دبوس ابرة	1879	0.75	1,409.25
383	040150110	استكر لاصق 4*3	764	0.10	73.86
12	040150111	استكر لاصق 3*3	291	0.08	24.14
485	040150112	استكر لاصق 2*3	2690	0.20	538.00
110	040150113	اسفنج لعد النقود	9	0.20	1.80
382	040150115	اقلام تاشير فسفوري	221	0.10	21.82
207	040150116	اقلام حبر جاف	4463	0.02	106.02
589	040150117	اقلام حبر سائل	1024	0.23	237.20
236	040150118	شكالات ورق 5 سم	684	0.11	74.30
235	040150122	صينية ورق 3 طوابق	9	1.65	14.82
517	040150149	جلاسور ماستر وسط	117	0.62	71.97
623	040150189	خريس مكبس كبير	2	0.58	1.16
698	040150230	علم الاردن قياس 360*180 سم	44	9.24	406.48
6	040150269	ملقط 25 ملم	49	0.12	5.84
77	040150278	لزيق عريض سكني	36	0.19	6.92
325	040150280	شكالات 3سم	829	0.10	85.26
540	040150284	علم الاردن 180*90	29	3.84	111.40
255	040150418	ملقط ورق 32 ملم	48	0.47	22.57
673	040150687	ملقط ورق 51 ملم (باكيت)	32	0.38	12.21
157	040150691	فواصل كرتون ملونه	5	0.27	1.35
326	040150897	قلم رصاص	8	0.05	0.43
361	040160002	علم الثورة العربيه قياس 2.3 م * 4.9	2	1.00	2.00
284	040160004	علم السلطة قياس 60 سم * 30 سم	36	2.00	72.00
370	040180001	لوح عرض كول بورد	5	0.00	0.00
432	050080002	ختم مكبس رصاص	2000	0.12	230.00
321	050110003	زرادية عادية	9	2.29	20.64
166	050110064	ميزان ماء المنيوم 60 سم	3	0.95	2.86
342	050110065	مفتاح جيدر صغير	3	1.41	4.22
205	050110069	افرهول عمال	208	0.42	86.62
60	050110103	عصا رول دهان	10	1.29	12.89
421	050110135	قطاعة كهربائية	10	0.50	5.04
551	050110178	زرادية معزول بوز رفيع	3	6.50	19.50
4	050110187	نسلة منشار حديد	41	0.07	2.84
674	050110189	كريك مع عصا	2	1.20	2.40
632	050110190	شاكوش 2 كغم	5	1.84	9.20
356	050110192	ازميل بوز طويل	1	0.93	0.93

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
621	050110193	فرد سيلكون عادي	5	1.89	9.45
553	050110219	مقص حديد اسباني	2	1.92	3.85
93	050110220	حجر سن	29	3.06	88.69
83	050110235	طقم الن كي طويل	9	3.63	32.68
437	050110237	زرادية كبس 10"	1	0.13	0.13
348	050110249	عصا فاس	74	0.07	5.02
334	050110258	عجل عربية صب	1	1.16	1.16
264	050110259	طوريه	24	1.32	31.64
155	050110261	كفوف بلاستيك	82	0.19	15.29
160	050110263	زرادية كهرباء 180 1000 فولت	1	7.97	7.97
716	050110264	قطاعة كهرباء 180 1000 فولت	3	8.38	25.14
48	050110314	مهددة مع عصا 8 كغم	3	6.62	19.85
654	050110339	مجحاف صغير هايديو	1	0.10	0.10
3	050110340	مجحاف كبير هايديو	25	0.02	0.36
661	050110372	بن حديد ستانلس 12 ملم	13	14.54	189.09
164	050110415	طقم مفكات مصلب وعادي	3	2.94	8.81
380	050110469	مفتاح 125*75	11	2.90	31.90
379	050110470	مفتاح 40 *16	8	0.80	6.40
585	050110471	صندوق بلاستيك دائري 6"	7	2.20	15.40
259	050110491	مهددة مع عصا 3 كغم	3	2.00	6.00
746	050110579	مهددة حديد 10 كغم مع عصا	1	7.15	7.15
276	050110646	فاس بدون عصا	49	0.08	3.68
464	050110669	ريشه ازميل عريض هلتي	3	33.48	100.43
718	050110965	مضخة جافة قدرة 2 حصان فتحة 2"	1	258.12	258.12
576	050111360	كليبر قياس	1	0.00	0.00
751	050990119	اوفرلود 40 امبير	55	0.00	0.00
81	050990127	وحده اناره تجميلييه	11	48.00	528.00
179	050990128	الواح شمسيه	13	0.00	0.00
82	050990129	محول تحكم	10	0.00	0.00
647	050990130	بطاريه طاقه شمسيه	6	0.00	0.00
457	050990132	ماتور 45 واط عامودين دبل شفت	27	75.00	2,025.00
458	050990133	ماتور 45 واط عامود سنجل شفت	25	70.00	1,750.00
269	050990134	ماتور 73 واط عامودين دبل شفت	64	75.00	4,800.00
741	050990135	ماتور 147 واط دبل شفت	12	125.00	1,500.00
554	050990136	ماتور 3 حصان 3 فاز	3	240.00	720.00
648	050990137	ماتور (0.5) حصان 3 فاز	3	120.00	360.00
270	050990138	ماتور (0.5) حصان 1 فاز مع فلنجه	2	120.00	240.00
459	050990139	ماتور (1.5) حصان	3	160.00	480.00
181	050990140	ماتور (2.2) كيلو واط	1	180.00	180.00
649	050990141	ماتور 2 حصان	1	130.00	130.00
84	050990142	ماتور 150 كيلو واط مع القاعده	11	150.00	1,650.00

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
271	050990143	ماتور 245 واط 1 فاز	8	150.00	1,200.00
460	050990144	ماتور 3 كيلو واط 3 فاز	1	250.00	250.00
85	050990145	ماتور(1.1) كيلو واط	4	110.00	440.00
650	050990146	ماتور (0.75) كيلو واط	4	90.00	360.00
86	050990147	ماتور (30) كيلو واط	2	1,492.50	2,985.00
742	050990148	ماتور (11) كيلو واط	1	650.00	650.00
87	050990149	ماتور مروحة صغير قياس (12-53)	14	10.00	140.00
88	050990150	ببيلية رقم (zzc3 6204)	6	45.00	270.00
272	050990151	ببيليه رقم (zzc3 6310)	6	45.00	270.00
461	050990152	ببيليه رقم (zzc3 6203)	4	10.00	40.00
651	050990153	ببيليه رقم (zzc3 6206)	6	12.00	72.00
182	050990154	ببيليه رقم (zzc3 6205)	8	15.00	120.00
743	050990155	فيوز دكت	10	5.00	50.00
744	050990156	مروحه 14 واط	1	25.00	25.00
652	050990158	لباده 40 ملم	3	25.00	75.00
183	050990159	رنق برونز	1	75.00	75.00
89	050990160	لاصق اشاره سهم	4	5.00	20.00
357	050990161	لاصق اشاره دخول الماء	4	5.00	20.00
462	050990162	لاصق اشاره خروج الماء	4	5.00	20.00
273	050990163	فلتر ماكنه تكييف مركزي عده قياسات	476	12.85	6,117.62
653	050990164	قشاط مروحه ماكنه تكييف مركزي عده قياسات	53	18.98	1,006.07
657	050990218	ماتور 147 سنجل شفت	6	125.00	750.00
366	050990267	مفتاح مواسير	7	0.00	0.00
101	050990278	منهل مع حلق قياس 60*80	9	0.00	0.00
573	050990279	منهل مع حلق قياس 70*60	10	0.00	0.00
574	050990282	منهل مع حلق قياس 70*70	5	0.00	0.00
368	050990283	منهل مع حلق قياس 80*70	6	0.00	0.00
286	050990284	منهل مع حلق قياس 50*50	1	0.00	0.00
759	050990285	منهل مع حلق قياس 60*60	2	0.00	0.00
760	050990286	منهل مع حلق قياس 90*40	10	0.00	0.00
575	050990287	منهل دائري مع حلق قياس 65	3	0.00	0.00
369	050990288	منهل دائري مع حلق قياس 80	4	0.00	0.00
199	050990289	منهل دائري مع حلق قياس 90	5	0.00	0.00
351	060990374	كرسي حمام احتياجات خاصه	16	28.34	453.52
640	060990375	كرسي مسند ظهر و رقبه احتياجات خاصه	16	87.68	1,402.87
451	060990376	فرشه مضاده للتقرحات	6	21.57	129.43
546	060990377	واكر اطفال	4	28.00	112.00
367	060990723	جهاز قياس حرارة الجسم	1	35.60	35.60

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
117	070030007	بريك بكم تويوتا امامي 04465	5	4.47	22.37
151	070030024	طرمبة ماء بكم	7	50.44	353.08
699	070030028	بريك خلفي	7	27.15	190.03
152	070030036	براغي جنط	152	1.63	247.49
712	070030039	طرمبة كلاتش سفلية	18	24.36	438.48
141	070030040	طرمبة كلاتش علوية	7	35.44	248.07
243	070030042	غطاء مصب زيت	27	5.07	136.80
635	070030054	بن بريك	8	4.90	39.23
211	070030065	بريك امامي اسوزو 97049429	10	6.21	62.08
156	070030088	ببيلية عجل امامي ميستيويبيشي	4	24.70	98.80
116	070030100	فلتر ديزل مرسيدس / 0101	1	15.00	15.00
200	070030132	بريك خلفي اسوزو تروبر	1	80.26	80.26
606	070030171	كسكيت غطاء صبايات ميستيويبيشي	6	3.34	20.06
50	070030175	قشاط بور ميستيويبيشي	14	6.95	97.29
146	070030177	ثيرموس حرارة ميستيويبيشي	2	7.66	15.32
90	070030181	بريك خلفي باجيرو ميستيويبيشي	1	10.00	10.00
57	070030183	ببيلية ميستيويبيشي	5	13.20	65.97
542	070030188	قاعدة لوجير ميستيويبيشي	11	22.82	251.05
519	070030207	قشاط تايمينج	2	9.21	18.42
713	070030248	كرسي جير ميستيويبيشي	1	27.18	27.18
150	070030332	ببيلية كلاتش ميستيويبيشي	5	10.35	51.76
337	070030341	ببيلية راس التوب ميستيويبيشي	3	3.38	10.14
515	070030365	ماء مقطر	15	0.18	2.68
609	070030368	قشاط بلانس ميستيويبيشي	5	8.35	41.73
641	070030429	طرمبة بريك ميستيويبيشي L200 / 35271	1	7.35	7.35
755	070030430	بريك امامي ميستيويبيشي L200	4	1.93	7.71
335	070030435	جلود بريك بك اب ميستيويبيشي	10	3.67	36.66
516	070030445	جوزة استيرنج اسوزو	10	3.85	38.51
240	070030563	برغي جنط ميستيويبيشي	13	0.31	4.06
524	070030595	كسكيت راس اسوزو	2	45.00	90.00
355	070030609	بكس كفة علوية فورد	8	2.07	16.53
145	070030611	ببيلية كلاتش فورد	1	7.50	7.50
332	070030619	صينية كلاتش فورد	2	21.59	43.18
617	070030643	حمالة دراي شفت بك اب ميستيويبيشي	1	22.63	22.63
728	070030704	صنوبرص استيرنج تويوتا	1	60.68	60.68
340	070030705	جوزة استيرنج تويوتا	9	28.49	256.43
390	070030723	صنوبرص خلفي ميستيويبيشي 1630	6	6.79	40.74
535	070030744	مسنن سلف ميستيويبيشي	7	11.11	77.77
455	070030935	بريك خلفي فورد	32	16.86	539.43

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
147	070030945	طقم اصلاح سلندر بريك خلفي اسوزو	4	28.28	113.11
42	070031056	كرسي جير اسوزو	1	8.54	8.54
669	070031098	جوزة استيرنج خارجية وداخلية ميستيوبيشي لانسر	1	25.00	25.00
697	070031201	جوزة استيرنج داخلية ميستيوبيشي	6	2.56	15.34
440	070031214	بلاطة بريك امامي اسوزو	5	8.43	42.16
196	070031291	بيبلية رقم 6304	1	0.35	0.35
419	070031477	جوزة استيرنج خارجية ميستيوبيشي	10	2.64	26.44
430	070031496	لبادة ميستيوبيشي	6	3.34	20.05
184	070031614	مسنن سلف باص نيسان	5	20.46	102.27
646	070031682	طقم مخ بريك امامي اسوزو	2	86.40	172.80
353	070031683	طرمبة ماء جيب سوزوكي	1	15.04	15.04
593	070031733	بيبلية عجل خلفي اسوزو / 6183 - 0	2	0.32	0.64
735	070031817	كفة سفلية سوزوكي	2	42.86	85.71
66	070031923	مخ بريك متسوبيشي	2	75.74	151.48
329	070031950	مصلب دراي شفت	12	14.85	178.15
46	070032068	مروحة روديتير	1	17.80	17.80
418	070032172	جوزة خارجية	1	15.08	15.08
644	070032188	بيبلية عجل امامي فورد	4	17.81	71.24
352	070032281	سطل شحمة	5	6.56	32.81
602	070032395	بيضة كفة علوية	21	18.40	386.29
431	070032396	بيضة كفة سفلية	4	19.62	78.50
290	070032406	بريك خلفي بك اب	18	52.54	945.72
347	070032412	بوكسات علوية	3	7.15	21.45
544	070032466	كسكيت منفولت للبكمات	14	10.47	146.57
338	070032494	بيبلية	1	6.77	6.77
346	070032543	صنوبرص امامي فورد	2	18.62	37.23
704	070032558	دسك كلاتش متسوبيشي	3	41.23	123.68
613	070032579	جلود عامود توازن	6	3.32	19.94
45	070032588	كسكيت راس فورد	1	16.44	16.44
230	070032604	قرن استيرنق يسار متسوبيشي	2	28.90	57.79
417	070032605	قرن استيرنق يمين متسوبيشي	1	41.17	41.17
696	070032607	جوزات خارجية يمين متسوبيشي	10	18.89	188.91
695	070032608	جوزات داخلية يسار متسوبيشي	8	24.14	193.10
40	070032609	جوزات داخلية يمين متسوبيشي	12	22.26	267.10
331	070032621	بلاطات بريك امامي فورد	2	5.58	11.15
319	070032690	بلاطات بريك	1	62.33	62.33
79	070032700	طقم اصلاح طرمبة كلاتش علوي سوزوكي فيتارا	2	10.25	20.51
49	070032727	صحن ماء ماتور سيارات	5	0.53	2.66
69	070032731	درم بريك خلفي ميستيوبيشي	4	40.83	163.33

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
607	070032732	طقم اصلاح طرمبة بريك	5	12.83	64.14
740	070032796	درم بريك خلفي فورد	11	38.69	425.56
454	070032817	طقم اصلاح سلندر بريك خلفي ميستيوبيشي	3	1.70	5.11
80	070032840	برغي مصلب دراى شفت جرافة	10	0.81	8.13
143	070032849	جوزات داخلية للسيارات	6	17.29	103.72
533	070032875	بوكسات كفات علوي فورد	8	2.36	18.91
61	070032933	درم عجل خلفي	2	50.47	100.93
670	070032942	اتوماتيك سلف 24 فولت بوش / 402-206	5	25.00	125.00
422	070032977	يد باب خارجيه	8	32.91	263.27
320	070032982	صنوبرصات اماميه	4	58.53	234.13
714	070032993	جلده اكس ميستيوبيشي	30	28.83	864.80
737	070032996	سلندر بريك خلفي اسوزو	1	4.98	4.98
267	070033006	خرطوم هواء المبرد	1	22.00	22.00
154	070033023	صنوبرص خلفي فورد	10	19.18	191.84
530	070033035	كسكيت غطاء مصب الزيت	10	0.48	4.82
439	070033047	بوكس كفة سفلية مستويبيشي	6	6.84	41.02
700	070033110	برغي جنط	2	1.63	3.25
717	070033140	طقم اصلاح كلتش علوي مستويبيشي	12	13.67	164.00
702	070033157	قواعد محرك	9	29.11	261.98
534	070033161	طرمبة بريك علوية بكب مستويبيشي	7	100.72	705.03
736	070033179	بيلية توب اسوزو	3	4.45	13.35
245	070033180	سلندر بريك خلفي	5	30.97	154.85
608	070033201	صنوبرص خلفي	10	41.28	412.83
239	070033214	سيليكون سكني	1	1.25	1.25
615	070033287	بلف عيار تايمينج متسوبيشي	8	42.68	341.41
614	070033299	جوزة عامود توازن	10	14.49	144.88
582	070033306	سلك هاند بريك صهريج	1	150.00	150.00
433	070033386	كسكيت كرتير	1	14.67	14.67
341	070033389	كسكيت تيربو خلفي متسوبيشي	4	8.94	35.76
241	070033416	طرمبه ماء محرك	1	131.65	131.65
445	070033431	جلده اكس	1	12.86	12.86
634	070033446	بخاخ مكيف	10	40.71	407.07
638	070033455	طرمبه بريك	4	131.54	526.15
628	070033481	جلود عمود شيال	22	4.66	102.61
721	070033490	سيرفو بريك	1	80.59	80.59
254	070033501	قاعده محرك	6	45.56	273.36
64	070040044	اتوماتيك سلف اسوزو	1	14.14	14.14
734	070040050	موبين سلف ميستيوبيشي	10	5.23	52.34
655	070040134	بيت فحمت سلف ميستيوبيشي	13	3.91	50.87

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
39	070040151	لمبة شعرتين 12 فولت	50	0.30	15.23
170	070040172	ضوء خلفي عريض	1	5.29	5.29
148	070040180	ضوء امامي	4	39.66	158.66
274	070040220	بخاخ مكيف ميستيوبيشي	6	11.79	70.71
323	070040251	بيبلية عيار قشاط	5	13.76	68.78
532	070040277	لمبة شعرة 12 فولت	100	0.33	33.19
611	070040341	غمازات امامية للسيارات	2	8.72	17.44
345	070040343	عظمة سويتش متسوبيشي	1	14.17	14.17
247	070040367	كمبريسة مكيف للبكمات	1	128.88	128.88
723	070041429	حساس ثلاثية مكيف سيارة	1	18.87	18.87
558	070041447	قاعده جير	2	39.79	79.57
658	070041449	مخدرات سلف	15	8.00	120.00
41	070050018	اطار قياس 16R/80/205	4	55.34	221.34
473	070060054	فلتر ديزل جرافة	1	1.18	1.18
709	070060071	برغي	13	0.39	5.06
747	070060100	فيبر بريك لمامي +خلفي	1	4.23	4.23
584	070060202	ساعة ضغط 10بار سائل	17	0.10	1.62
260	070060571	براغي مع صواميل ورنذلات	200	0.05	9.48
612	070069027	كسكيت غطاء صباب	5	8.66	43.30
52	070069030	غطاء روديتير	12	5.19	62.24
531	070069058	طقم اصلاح كلاتش علوي فورد	6	11.50	68.98
176	070069059	طقم اصلاح كلاتش سفلي فورد	2	6.34	12.69
711	070069194	طقم اصلاح كلاتش سفلي متسوبيشي	3	8.87	26.62
552	070069204	كرسي جير سوزكي قيتارا	3	21.39	64.17
233	070069208	غطاء روديتير سوزكي قيتارا	1	6.69	6.69
518	070069277	طقم جلود سلندر بريك امامي	11	14.89	163.83
724	070069279	جوزة توازن امامي شمال يمين	2	13.23	26.46
169	070070005	يد باب اسوزو	4	1.37	5.47
656	070070022	زرفيل باب تويوتا هاييس	1	6.00	6.00
665	070070112	براغي بطارية	1	6.00	6.00
666	080010025	ذخيرة بندقيه ميم 16	100	0.00	0.00
38	080170002	ميزان الكتروني	2	790.00	1,580.00
291	080320010	بطارية 70 امبير	1	20.30	20.30
543	080330024	سلة نفايات ستانلس	4	4.08	16.33
484	080330041	لزيق ورق 1"(تب ورق رفيع)	7	0.03	0.18
318	080330068	مزيل صدأ	2	0.73	1.46
536	080330080	عاكسات تحذيرية ارضية لون ابيض	3600	0.21	770.97
293	080330149	مطرة ماء	1	4.32	4.32
720	080330278	مريول	1725	3.54	6,100.10
764	080330386	منهل سكب 55*55 كامل	4	44.50	178.00
756	080330422	لوحة اعلانات 60*90	6	7.06	42.35

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
435	080330428	حبل 10 ملم	59	3.38	199.33
428	080330459	معطف مطري	9	4.95	44.59
94	080330464	ورق حف 60	50	0.19	9.62
561	080330465	ورق حف 80	50	26.67	1,333.33
231	080330466	ورق حف 120	110	0.16	18.11
142	080330523	سيلكون شفاف	26	0.35	9.02
381	080330548	شريط تحذيري	1	5.32	5.32
73	080330606	لقاط باب سحب	31	1.00	31.00
636	080330668	طاقية رأس	49	1.01	49.67
662	080330823	عصا برك	21	9.58	201.25
488	080330846	لوحات معلقه على جدران	25	50.00	1,250.00
16	080330847	لوحات معلقه على اعمدة اللوحات	60	50.00	3,000.00
17	080330851	لوحات ترقيم المنازل	395	20.00	7,900.00
706	080331018	عتاد خرطوش	2443	0.54	1,307.39
472	080331224	افرهول استخدام مرة واحدة	300	0.17	50.00
244	080331424	عكاز معدني لذوي الاحتياجات الخاصة	5	1.92	9.62
44	080331464	بلاط سيراميك 45*45	58	0.75	43.52
452	080331466	صندوق عداد ماء مفرد	2	0.95	1.89
242	080331516	حبل نايلون	1	1.13	1.13
483	080331545	mini ODF optical shelves for fibers 48	5	1,491.09	7,455.46
672	080331556	لوحة جدارية 40*75 سم	5	25.75	128.75
108	080331557	لوحة اعمدة وجهين 40*75	5	35.75	178.75
482	080331558	لوحات ترقيم اول واخر عقار 10*60	7	20.00	140.00
292	080331559	لوحات بداية شوارع 15*25	8	17.50	140.00
204	080331560	لوحات استثمارية 15*25	5	17.50	87.50
2	080331561	لوحات نهاية 15*25	16	17.50	280.00
362	080331584	اقماع مرورية عاكسة	1	1.14	1.14
671	080331594	جزمه عمال ايطالي	48	4.12	197.86
168	080331753	تب ورق عريض	2	1.27	2.54
114	080331848	لوحات رئيسيه 0.5*105م	11	100.00	1,100.00
300	080331849	اعمده احاديه لزوم التسميه	6	100.00	600.00
489	080331850	اعمده ثنائيه لزوم التسميه	23	150.00	3,450.00
729	080331914	فانوس حديد	16	28.53	456.52
327	080332012	حذاء سيفتي	13	5.99	77.86
359	080332277	كوع 50*50 بلاستيك BVC	1	0.75	0.75
113	080332311	مضخة غاطسة هوما 1 فاز	7	75.00	525.00
639	080332314	مضخة جافة بانيتكس	1	420.00	420.00
487	080332319	فلتر شبكي دسك 2"	6	8.25	49.50
266	080332322	خوذة رأس	50	1.43	71.35

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
556	080332946	ادابتر ريكورد 16 ملم*1/2	400	0.34	134.12
420	080334948	شصي نيون مفرد 120	1	1.49	1.49
387	080335071	جاكيت عاكس فسفوري	11	0.43	4.77
299	080335293	اكياس شتلة (كيلو)	1	1.75	1.75
633	080335363	بدلة عمال قطعتين	197	3.10	609.62
385	080335546	"optical distribution fram (19 rack 60*60*200cm	2	424.81	849.62
112	080335896	نهاية خط ريكورد 63 ملم	1	1.90	1.90
251	080335937	شريط عاكس فسفوري (لفة)	20	2.14	42.70
560	080335945	بكرة حديد مع البيلية	1	5.25	5.25
288	080335974	مضخة مياه بنزين 2 انش نوع ROBIN	1	0.10	0.10
441	080338897	صدريه سلامة عاكسة	81	2.63	212.96
92	080338909	رصاص جمركي لون اصفر مرقم خاص بمنطقة العقبة الاقتصادية	25000	0.31	7,850.00
386	080340131	براغي 24 ملم طول 1 متر	6	0.86	5.18
55	080350015	مكنسة خشنة	108	0.02	1.62
456	080350016	قشاة	31	0.01	0.38
51	080350017	ممسحة ارض	8	0.24	1.93
620	080350033	ديتول 0.5 لتر	30	0.14	4.26
705	080350079	حاوية نفايات 240 لتر	120	9.50	1,139.68
171	080350101	حاوية نفايات بلاستيكية سعة 50 لتر	105	16.01	1,680.65
172	080360350	شبكة منخل	12	1.36	16.36
374	080400007	عتاد دمدم	1325	0.00	0.00
630	080990321	محطات طعوم قوارض	291	5.45	1,585.95
758	080990368	محبس بوابه نحاس	15	0.00	0.00
202	080990369	محبس بوابه نحاس 4 انش	1	0.00	0.00
283	080990516	قاطع 160 امبير	10	0.00	0.00
373	080990572	جسر لحام 25 ملم	1	0.10	0.10
541	080990594	علم الثورة العربية الكبرى قياس 180*90	57	6.57	374.65
258	080990613	علم الثورة العربية الكبرى قياس 360*180	36	16.00	576.00
470	080990822	شمسيه يد	500	1.00	500.00
365	080990826	ساعة يد ماركة	61	95.23	5,809.08
571	080990830	ساعة دوام بصمه وجه	3	1,115.00	3,345.00
198	080990831	جل معقم هايجين ا لتر	8507	0.00	0.00
678	090040097	محدد ضغط كهربائي TORO	12	43.00	516.00
677	090040098	لوحة تحكم نوع TR-3000	2	79.00	158.00
15	090040100	ريموت تحكم +TRCP	5	7.00	35.00
208	090040138	صندوق دائري قياس 10 انش	96	3.69	354.46
298	090040139	صندوق مستطيل قياس 12 انش	134	7.35	984.90

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
111	090040158	حشوة فلتر ري	7	24.98	174.86
174	090040159	كريك	22	0.22	4.86
95	090040192	قوار بلاستيك مستطيل 60سم	35	3.50	122.50
676	090040213	محدد ضغط نحاسي 2"	4	233.00	932.00
694	100005612	بريش كروم 80سم	76	0.32	24.30
701	100011004	قفل ماستر 63 ملم	25	2.05	51.14
427	100011014	قفل كبير	926	1.34	1,235.81
680	100022009	تي 2/1 كروم	21	0.09	1.83
703	100022020	مغه حديد 2/1"	1	0.06	0.06
58	100022024	حنفية 2/1" نحاس	6	0.54	3.26
570	100022030	شد وصل 1.25"	1	0.26	0.26
592	100022032	شد وصل 2"	11	5.71	62.83
304	100022034	شد وصل 2/1" حديد	12	0.69	8.24
708	100022040	نبل حديد 1"	1	0.28	0.28
548	100022065	نبل حديد 2.5"	2	5.00	10.00
350	100022066	نبل حديد 1.5"	3	0.89	2.67
449	100022071	نقاسة كروم 8/3"	1	0.07	0.07
20	100022073	نبل حديد 4"	7	1.82	12.73
354	100022114	نبل 4/1.1"	26	0.07	1.71
232	100022120	مغه 2" حديد	15	0.33	4.94
710	100022122	نقاسة حديد 4*2"	1	7.24	7.24
491	100022132	تي حديد 2"	12	7.50	90.00
165	100022135	تي ري 16 ملم	4000	0.03	104.32
447	100022143	مغه 2/1.1 EE	6	0.78	4.69
210	100022169	رداد نحاس 2"	3	0.80	2.40
162	100022171	زطمة حديد 1"	1	0.06	0.06
479	100022172	كوع 2.5"	1	0.10	0.10
53	100022174	نقاسة حديد 2*4/3"	5	2.50	12.50
246	100022219	نقاسة 2/1 * 4/3	7	0.20	1.38
134	100022223	نبل منقص كروم 2/1 / 4/3"	80	0.32	25.51
448	100022233	سده 4" حديد	2	2.90	5.81
725	100022245	نقاسة حديد 2*1.5" بولوني	3	0.11	0.33
153	100022249	شد وصل 1.5"	1	2.48	2.48
599	100022262	تي حديد 1.5" بالوني EE	7	0.39	2.75
124	100022297	رداد نحاس 4"	6	19.50	117.00
308	100022298	رداد نحاس نهاية خط 2/1"	2	3.00	6.00
405	100022300	شد وصل حديد 4"	4	4.00	16.00
763	100022314	ماسورة 4/3" مجلفن 6متر	2	0.10	0.20
731	100022332	مغه حديد 1"	21	0.22	4.61
252	100033023	ماسورة 2" ضغط	2	0.04	0.08
738	100033027	مربط ماسورة 25 ملم	1	0.09	0.09

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
99	100033033	كوع 4/3" ثيرموبايب	1	0.00	0.00
279	100033034	ت 3/4" ج ثيرموبايب	5	0.00	0.02
149	100033046	وصلة بولترين 25 ملم	1	0.22	0.22
547	100033059	نهاية خط 16ملم	3000	0.02	52.42
770	100033065	وصلة بورتلين 11ملم	2	0.10	0.20
34	100033068	رشاش ماء	1215	1.07	1,296.46
578	100033084	مربط سرجي 4/3 50ملم	25	0.10	2.50
477	100033093	مفه 20ملم ثيرموبايب	4	0.10	0.40
59	100033098	مفه ثيرموبايب 63ملم	18	0.74	13.39
627	100033099	كوع ثيرموبايب 63ملم	7	1.13	7.91
227	100033115	مواسير U.P.V.C قطر 12"	8	24.00	192.00
413	100033116	مواسير U.P.V.C قطر 8"	49	8.68	425.49
28	100033118	مواسير U.P.V.C انارة قطر 4"	81	1.02	82.30
223	100033119	مواسير اتصالات P.V.C قطر 4"	84	0.87	73.42
309	100033120	مواسير اتصالات P.V.C قطر 3"	270	0.17	46.30
688	100033142	وصلة ريكورد منقصه 75ملم/63ملم	32	10.00	320.00
687	100033148	فلتر ريكورد شبكي 2"	19	8.25	156.75
133	100033151	كوع منقص 4/3-2/1 حديد	6	0.06	0.33
509	100033161	وصلة ري 20ملم	295	0.01	1.82
178	100033175	مفه 32 ملم بولي ايثلين	1	0.21	0.21
257	100033184	تي ثيرموبايب 1"	4	0.17	0.67
580	100033187	ادبتر انثى 63ملم*2"	1	0.10	0.10
507	100033189	ادبتر ذكر 90ملم*3" ريكورد	21	4.32	90.72
500	100033190	ادبتر انثى 90ملم*3" ريكورد	9	6.48	58.32
27	100033193	وصلة ريكورد 50/50ملم	161	2.20	354.20
222	100033194	وصلة ريكورد 32/32ملم	890	0.99	881.10
499	100033196	تي 90*90*90ملم	6	9.72	58.30
201	100033203	تي انثى 63*2*63ملم	1	0.10	0.10
25	100033206	نبل بلاستيك 1.5"	2	0.34	0.69
403	100033212	كوع بلاستيك ذكر 63ملم*2"	4	3.13	12.53
24	100033214	كوع بلاستيك ذكر 50*50ملم*1"	12	2.52	30.19
402	100033215	نبل منقص 1.5*1"	9	0.34	3.10
685	100033216	نبل منقص بلاستيك 4/3*1"	40	0.22	8.64
474	100033218	ادبتر 4/3" 16ملم	200	0.23	45.67
745	100033221	وصلات 16ملم سن خشن	2000	0.03	51.70
497	100033227	كويك كي quick coupling1"plastic	22	10.80	237.60
122	100033228	كويك بلخ 1" quick coupling1key	12	6.60	79.20
219	100033229	ستيك بايب 16 ملم pipe stake16mm	350	0.11	37.80
496	100033234	مربط سرجي 50/2/1ملم	1090	0.37	405.98

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
495	100033236	تي ري 16/16/16 ملم	351	0.76	268.52
494	100033245	ادبتر ريكورد 2*90 ذكر	36	12.30	442.80
217	100033246	ادبتر ريكورد 2*75	23	9.00	207.00
529	100033249	ادبتر ذكر 32*ملم*1	1	0.17	0.17
399	100033261	تي ذكر 90*3*90 ملم	3	11.50	34.50
683	100033263	نقاصة بلاستيك 1*4/3"	19	0.21	3.92
216	100033265	نبل بلاستيك 3"	18	0.99	17.78
121	100033266	نبل بلاستيك 2"	80	0.88	70.00
682	100033267	نبل منقص بلاستيك 2*3"	58	1.00	58.00
597	100033268	نبل منقص 2*1" بلاستيك	24	1.10	26.40
596	100033269	نبل منقص 2*1.5" بلاستيك	12	0.50	6.00
493	100033271	محبس بلاستيك 1.5"	11	1.91	20.97
22	100033287	محبس دفن 2/1" ثيرموبايب	15	2.57	38.50
167	100033307	ادبتر 20-25 سن داخلي	1	0.15	0.15
404	100033319	ادبتر ريكورد 2*63 انش	140	1.78	249.34
234	100033320	ادبتر ريكورد 1*32 انش	787	0.24	188.53
307	100033321	ادبتر ريكورد 4/3*20 انش	333	0.06	20.89
144	100033324	تي ريكورد 63*63*63 ملم	20	4.20	84.00
598	100033327	نهاية خط ريكورد 32ملم	95	0.33	31.17
453	100033335	ادابتر بلاستيك كوع 16 ملم2/1"	1000	2.79	2,793.50
498	100033336	نهاية خط 25ملم ثيرموبايب	415	0.14	56.19
62	100033337	ادبتر سن داخلي 25ملم ثيرموبايب	1	0.52	0.52
175	100033338	تي بولي اثلين 32ملم	7	1.96	13.75
637	100033346	تي ثيرموبايب 40ملم	3	0.74	2.21
692	100033353	مفه 5" bvc	1	1.50	1.50
424	100033363	تي ثيرموبايب 25 ملم	1	0.16	0.16
600	100033371	كوع 90 ملم/ ريكورد	9	1.00	9.00
691	100033379	وصلة ري 25 ملم	19	0.15	2.85
33	100033380	واي 5" بلاستيك	1	1.55	1.55
315	100033381	ساعة ضغط سوائل 4-5 بار	8	9.20	73.60
465	100033386	ادبتر ريكورد 25 ملم	6	0.86	5.19
508	100033390	كوع ري 16-20 ملم	1400	0.03	48.00
131	100033393	تي ريكورد بسن خارجي 25 ملم	10	0.06	0.62
220	100033395	كوع ري 20 ملم	600	0.12	72.00
412	100033403	وصلة ريكورد منقص 90*63 ملم	6	14.00	84.00
511	100033404	وصلة ريكورد منقص 90*75 ملم	10	12.00	120.00
316	100033405	تي ريكورد بسن 90*3*90	21	16.00	336.00
510	100033406	تي ريكورد منقص 75*63 ملم	34	18.00	612.00
132	100033408	تي ريكورد منقص 90*75 ملم	9	18.00	162.00
214	100033409	تي ريكورد منقص 32*25 ملم	18	4.50	81.00
595	100033412	كوع ريكورد ذكر 90*3"	12	9.00	108.00

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
394	100033414	نهاية خط ريكورد 90 ملم	12	11.00	132.00
393	100033415	نهاية خط ريكورد 75 ملم	18	9.50	171.00
119	100033418	وصلة 25 ملم BVC	16	0.55	8.80
391	100033426	تي ري بلاستيك 20 ملم	78	0.10	7.80
389	100033427	تي بلاستيك 63 ملم p v c	1	0.38	0.38
343	100033459	محبس ري كهربائي 1"	9	10.30	92.70
401	100033466	solenoid toro	9	80.00	720.00
23	100033467	toro adaptor kit	40	24.42	977.00
344	100033468	كوع بي في سي 40ملم	20	0.39	7.84
684	100033492	ادبتر ريكورد ذكر 50 ملم * 1"	760	1.24	946.20
400	100033495	كوع ريكورد 32*32 ملم	26	0.46	12.09
629	100033504	كوع بي في سي 75ملم	30	1.87	56.17
63	100033506	مفه بي في سي 75ملم	30	1.07	32.00
562	100033510	رشاش بوب آب 4/3	8	1.25	9.97
752	100033511	رشاش بوب آب 2/1	3	2.94	8.84
398	100033525	نبل مجوز 4" EE	20	0.10	2.00
275	100033548	نقاصه 50*75ملم	10	0.67	6.67
397	100033550	وصل)ريكور/ 32مل 1/2 * E"	236	0.10	23.60
43	100033551	ادبتر ريكورد ذكر 1.5*50"	50	2.10	105.00
722	100033563	تي بي في سي 63 ملم	15	4.43	66.51
555	100033567	تي pvc	1	0.88	0.88
467	100033568	وصله بلاستيك 40 ملم بي في سي	19	1.00	19.00
663	100033569	وصله بلاستيك 50 ملم بي في سي	50	1.00	50.00
281	100033570	وصله بلاستيك 63 ملم بي في سي	92	1.00	92.00
565	100033571	نقاصه مع وصله لراس الفوم 2 انش	5	0.00	0.00
566	100033572	نزول نحاسي 3/4 انش	33	0.00	0.00
364	100033573	نزول نحاسي 1/2 انش	8	0.00	0.00
468	100033574	مربط سرجي 16/2/1	1	1.00	1.00
194	100033578	محبس مياه بدون سن بلاستيك 1 انش بي في سي	5	1.00	5.00
192	100033581	محبس مياه ري ارضي ثيرموبايب 16 ما	14	1.00	14.00
567	100033582	محبس مياه ري ارضي ثيرموبايب 25 ما	49	1.00	49.00
568	100033583	محبس كهربائي 1.5 انش	9	1.00	9.00
469	100033584	محبس عادي 2.5 انش بي في سي	17	1.00	17.00
282	100033585	محبس عادي 4 انش بي في سي	20	1.00	20.00
97	100033586	كوع حديد سن خارجي 1 انش	19	1.00	19.00
193	100033587	كوع 1 انش بي في سي	6	1.00	6.00
98	100033593	تي 50 ملم بي في سي 1 انش	24	1.00	24.00
549	100050617	عجل عربايه نفخ	3	1.32	3.98

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
120	100055003	نيجرا حمام	7	1.40	9.84
396	100055020	قلب نيجرا كبس اسباني	15	1.58	23.73
610	100055021	ايادي زرفيل مذهبة	32	2.67	85.52
256	100055022	معجونة (5 كغم)	1	0.43	0.43
215	100055026	لاصق بلاط	7	1.04	7.28
442	100055033	ستوك مع منشف	11	1.27	13.98
54	100055042	كتكت (كغم)	298	1.40	415.95
525	100055045	ستوك رخام	1	0.22	0.22
659	100055050	قصبه دش	2	0.63	1.26
559	100055058	مقعد حمام افرنجي هندي	5	39.03	195.16
19	100055073	ايادي باب كروم	88	0.35	30.92
218	100055117	مغسلة عامود	2	7.05	14.11
726	100055135	منهل سكب 50*50	25	35.24	881.12
681	100055183	قلب نياجرا سحب ايطالي	1	7.20	7.20
203	100055206	ستائر هوائية 90سم	2	0.10	0.20
643	100055210	منهل سكب 40*40	1	8.50	8.50
76	100055216	قطاعه الماني	3	0.79	2.37
305	100055259	مناهل اتصالات TYPE D	1	750.00	750.00
395	100055260	مناهل اتصالات TYPE F	15	250.00	3,750.00
213	100055262	حلقات مطاطية قطر 8"	7	2.80	19.60
21	100055263	قواعد مناهل صرف صحي	1	53.00	53.00
392	100055270	رداد مصفاة 2"	18	9.50	171.00
303	100055276	مغسلة حائط الخزف الاردني	2	0.23	0.46
75	100055292	ستاره هوائية 1متر	1	137.50	137.50
579	100055299	مانجنيت مغسلة 4/3	5	0.10	0.50
765	100055304	منهل سكب 45*45	4	0.10	0.40
221	100055428	صباغ مغسلة	11	0.18	2.02
686	100055431	سنتر بطارية 2/1"	25	4.00	100.00
26	100055432	سنتر بطارية 4/3"	25	4.25	106.25
123	100055433	مبولة لون ابيض اردني	13	29.67	385.67
306	100055434	بريش مبولة	2	0.60	1.20
104	100055448	غطاء منهل 47*1.07	7	0.10	0.70
375	100055493	منهل سكب مياه 60*90 سم	23	0.10	2.30
161	100055504	زاوية ديكسون 3 م	8	1.91	15.29
411	100055520	عوام 1" بدون طابة	4	1.50	6.00
130	100055521	طابة عوامة 1"	2	3.50	7.00
410	100055525	عوامة نحاس 3" فلنجة كاملة	1	85.00	85.00
583	100055601	منهل اسمنتتي قطر 90سم	75	0.10	7.50
414	100055664	ساعة ضغط 100 بار	14	9.45	132.30
446	100055759	رول دهان 25سم	30	2.93	87.97
526	100055770	بريش مغسلة حلزوني	1	1.23	1.23

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
425	100055832	غطاء منهل	10	9.50	95.00
471	100055844	ادبتر سن خارجي 63"/16بار	8	2.30	18.36
67	100055953	منهل دائري ثقيل قطر 60سم مع حلق	3	54.98	164.93
557	100055954	سلك وير 6ملم	5	0.08	0.43
186	100055955	سلك وير 6ملم	5	1.00	5.00
371	100058145	مسمار دق 5 سم	17	0.00	0.00
761	100058146	ادبتر ريكورد 1.25*32	4	0.00	0.00
476	100058148	سترينر نحاس 4"	1	0.00	0.00
762	100058149	علبه قواطع 1 فاز قاطع واحد	17	0.00	0.00
667	100058150	دبتر ريكورد منقص 63*32 "	2	0.00	0.00
766	100058151	كوع حديد سن خارجي 2/1 "	2	0.00	0.00
106	100058154	نقاصه حديد 1 " * 2"	2	0.00	0.00
769	100058155	ماسورة ثيرموبايب 1"	1	0.00	0.00
376	100058156	ماسورة ثيرموبايب 2"	4	0.00	0.00
581	100058157	منهل بلاط 45*45	5	0.00	0.00
378	100060001	عامود اتصالات مجلفن 6 متر 6 "	1	0.00	0.00
70	100088010	مرابط بلاستيك (باكيت)	3	2.94	8.83
409	100088023	مربط سرجي 90ملم 2/	45	4.24	190.82
129	100088028	مربط سرجي 32*1/2	1500	0.00	4.70
32	100088031	مربط سرجي 63*1/2	437	0.10	41.86
31	100088036	مرابط بلاستيك	134	0.03	4.09
261	100088043	مربط سرجي 4/3/63ملم	3	2.34	7.04
35	100088046	مربط سرجي 90 * 4/3 "	71	0.74	52.73
135	100088049	مربط سرجي 90**1"	110	1.26	138.55
730	100088050	مربط سرجي 63 * 1"	50	0.89	44.61
314	100088058	مربط سرجي 32ملم*4/3"	245	0.47	115.15
128	100088059	مربط سرجي 90ملم*1.5"	35	1.08	37.85
506	100088076	مربط سرجي نحاس 1"	7	1.50	10.50
505	100088077	مربط سرجي 90*4/3*4/3	95	2.50	237.50
624	100099008	بربيش بطارية مغسلة	1	0.12	0.12
450	100099017	بربيش قيزر 50 سم	32	0.54	17.19
313	100099042	بربيش كروم 50سم	31	0.36	11.22
408	100099048	بربيش حلزوني مع صباب	1	0.18	0.18
127	100099058	بربيش كروم 70سم	46	0.48	21.92
74	100099065	انبوب gr,16mm 4lph,30cm	26000	0.74	19,136.00
358	100099085	بربيش ري 32 ملم لون اسود	1	0.52	0.52
72	100099146	رشاش ماء بلاستيك قياس 4 انش	545	1.60	872.00
750	100100016	دهان زيتاتي 1 كغم	7	0.33	2.29
65	100100039	دهان املشن	5	10.03	50.17
668	100100172	دهان فسفوري	54	2.50	135.00

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
591	100111009	محبس ستيم 2/1"	15	0.87	12.99
733	100111015	محبس ثيرموبايب 25 ملم	12	1.15	13.78
287	100111021	محبس فلنجة 4"روماني	1	0.10	0.10
302	100111040	محبس 32 ملم	1	2.53	2.53
490	100111049	محبس كهربائي 2"	18	26.44	475.99
377	100120001	نقاصة حديد 1.25*2	4	0.00	0.00
768	100200003	نقاصه حديد 1.25 * 2"	4	0.00	0.00
185	100990040	وحدة انارة ليد خارجية 130 واط	8	125.00	1,000.00
748	100990043	محرك كهربائي لبرج انارة	2	1.00	2.00
749	100990044	بكرة لف حديد لبرج اناره	5	1.00	5.00
569	100990046	مشمع باركيه	17	7.70	130.90
466	100990054	شاف كلور خاص بالبرك 20 لتر	1	1.00	1.00
664	100990056	فوم نافوره رقبه نحاسي 4 انش	1	0.00	0.00
754	100990057	فوم نافوره نحاسي 1/2 انش	1	0.00	0.00
195	100990058	فوم نافوره نحاسي 2 انش	12	0.00	0.00
301	110020003	كيبيل تلفون عادي (لفة)	2	1.67	3.33
18	110020017	كيبيل شو قياس 16/240	11	1.50	16.50
616	110020023	كيبيل فليكس 1.5*3 (لفة)	5	13.94	69.68
426	110020027	سلك مفرد 1.5 ملم (لفه)	2	1.26	2.52
262	110020031	كيبيل فليكس 10*4 ملم (متر)	2	28.83	57.66
475	110020035	كيبيل فليكس 10*4 (لفة)	2	280.00	560.00
173	110020036	كيبيل فليكس 6*3 (متر)	20	0.57	11.32
679	110020061	كيبيل شو قياس 12/240	23	1.50	34.50
550	110020071	كيبيل فلکس 6*4	1	2.50	2.50
336	110020107	كيبيل شو 8/35	400	0.12	49.60
163	110020203	سلك وير 8 ملم	17	2.43	41.27
115	110030001	لمبة كشاف مطري	1	5.00	5.00
388	110030003	لمبة اشارة ضوئية	3	3.50	10.50
209	110030011	لمبة مؤشر لوحة تحكم	15	4.00	60.00
140	110030018	لمبة نيون 60 سم	83	0.33	27.40
618	110030019	لمبة نيون 120 سم	26	0.19	5.01
478	110030026	لمبة زئبقي 125 واط	67	1.59	106.53
197	110030027	لمبة زئبقي 160 واط	1	0.50	0.50
103	110030030	لمبة زئبقي 250 واط اوزرام	2	4.50	9.00
423	110030031	لمبة 150 واط هلايت	24	2.87	68.90
285	110030039	لمبة 125 واط فليبيس	9	0.07	0.67
727	110030046	لمبة كشاف 1000	17	5.53	93.95
463	110030050	لمبة كشاف 150 واط سكينه وسن عادي	50	11.18	558.82
100	110030061	لمبة صوديوم 250 واط فليبيس	1	0.06	0.06
126	110030098	لمبة اشارة لوحة تحكم	14	0.32	4.42

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
504	110030103	لمبة زئبقي 70 واط	1	0.92	0.92
503	110030106	لمبة كشاف 150 واط	44	2.04	89.81
190	110030130	لمبه فانوس اناره سن 40	87	1.00	87.00
407	110040007	كوع عامود انارة مفرد	12	35.00	420.00
226	110040013	كوع اعمدة انارة مزدوجة مجلفنة لاعمدة الانارة المخروطي	15	60.00	900.00
225	110050007	قلوب انارة	9	2.24	20.13
30	110050010	غطاء لوحة كهرباء صغيرة	145	25.00	3,625.00
224	110050011	فيوز (عظمت)	15	0.05	0.73
312	110050012	قاعدة لمبة زئبقية	31	2.67	82.77
333	110050014	قاطع 3 فاز 63 امبير	53	9.04	478.89
406	110050015	كوع لمبه عظمة	29	0.50	14.50
78	110050016	لوحة قواطع صغيرة	1	8.71	8.71
311	110050020	مكثف رأس انارة 250 واط	152	0.03	4.63
626	110050021	محول 400 واط	5	3.82	19.09
363	110050024	محول 125 واط	106	0.70	74.66
604	110050025	محول نيون 40 واط	44	0.27	12.04
310	110050028	غطاء لمبه كعكه	9	1.00	9.00
125	110050030	غطاء رأس انارة	79	2.00	158.00
501	110050032	قلوب مطري بلاستيك مستطيل	7	0.54	3.77
690	110050041	جلانكو كهرباء	325	2.00	650.00
539	110050048	قاطع 1 فاز 63 امبير	104	4.23	440.00
443	110050052	اجنيتير كشاف 400 واط	3	1.86	5.59
707	110050053	ستارتر	276	0.02	5.84
29	110050066	قاطع 3 فاز 100 امبير	5	8.84	44.18
434	110050080	كبسة كهرباء	1	0.89	0.89
480	110050081	كونتاكتر 3 فاز 125 امبير	3	0.86	2.59
767	110050093	محول 250 واط الماني	11	11.50	126.50
521	110050129	اجنيتير 1000 واط	10	1.29	12.88
429	110050136	سوكة سن 27 بور سلاند	118	0.02	2.90
68	110050151	لمبة كشاف 400 واط	5	1.99	9.97
502	110050175	قاطع 1 فاز 20 امبير	1	0.86	0.86
330	110050176	قلوب انارة سقف	6	0.68	4.07
189	110050177	قلوب انارة حائطي	10	0.32	3.18
645	110050199	قاطع 1 فاز 25 امبير	4	0.80	3.22
177	110050208	بسبار قواطع	10	10.88	108.81
248	110050240	هلال ونجم (اشكال زينة لشهر رمضان المبارك)	270	229.00	61,830.00
444	110050241	كونتاكتر 100 امبير	3	46.19	138.56
732	110050287	وصلة كهرباء رول 25متر	1	30.87	30.87
158	110050332	عوامة كهرباء	4	11.50	46.00

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
520	110050335	لمبة سبوت 120 واط	8	0.61	4.91
328	110050367	علبة مطري 10*10	255	0.30	76.29
237	110050368	قاعدة لمبة سبوت غز 120 واط	24	0.06	1.37
689	110050381	قاطع 1 فاز 100 امبير	78	6.80	530.07
739	110050389	عداد كهرباء 1 فاز 60 امبير	2	1.99	3.99
545	110050413	قاطع 1 فاز 10 امبير	1	0.89	0.89
528	110050436	فلرز 25 مل	1100	0.14	153.53
527	110050437	فلرز 35 مل	1300	0.18	239.72
349	110050441	كشاف اناره 1000 واط	4	96.15	384.61
660	110050457	كونتاكر 80 امبير ABB	21	47.63	1,000.18
642	110050460	صندوق تحكم بالانارة مجمع كامل	5	618.42	3,092.10
265	110050496	سلك مفرد 6 ملم	100	0.83	82.86
91	110050499	كيبيل شو 70 ملم	250	0.33	81.73
631	110050515	لوحة قواطع 3 فاز	28	16.00	448.00
594	110050521	محول 100 واط صوديوم	60	10.00	600.00
188	110050534	فاز فلر الماني ميكانيك (منظم فولتية)	500	0.50	249.50
492	110050548	قاطع 1 فاز 80 امبير	90	7.05	634.14
212	110050564	كوع 38 ملم	30	0.50	15.00
277	110050591	وصلة بورترين قياس 10 ملم	22	20.31	446.77
238	110050594	اجنيتير 400-70 واط	2	2.15	4.30
56	110050599	ستارتر S 2	1000	0.15	151.40
715	110050622	محول نيون 20 واط	48	0.55	26.59
268	110050638	محول 36 واط	22	1.18	26.01
37	110050686	ريلبي موتر ستارتر 16-24 امبير	1	45.00	45.00
416	110050687	ريلبي موتر ستارتر 12-18 امبير	18	45.00	810.00
229	110050690	سوكة بورسلان غز	9	0.01	0.10
139	110050701	قاعدة سقف نحاس	10	5.00	50.00
138	110050705	مفتاح تحكم كنترول	3	26.75	80.25
317	110050722	محول اشارة مربع	12	3.00	36.00
137	110050727	محول صوديوم 70 واط	102	3.39	345.82
601	110050728	سلك فلشر	1	2.00	2.00
513	110050735	حساس حريق	2	2.00	4.00
228	110050742	مفتاح كنترول سويتش 3 فاز	25	3.00	75.00
136	110050771	قاطع ايرث لاج 1 فاز 63 امبير	8	11.49	91.93
278	110050773	محول 150 واط	8	1.82	14.60
693	110050774	محول 1000 واط	19	16.96	322.24
622	110050780	تب ياباني اصلي	1056	0.16	174.09
250	110050792	مفتاح اشارة 13 امبير	11	1.47	16.19
538	110050813	ستارتر S10	950	0.15	141.20
522	110050815	سوكة سن 40	80	0.61	49.05
322	110050827	فيش زينة	426	0.90	381.62

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	معدل تكلفة الوحدة	التكلفة الاجمالية
372	110050847	محول الكتروني LED	144	19.36	2,787.84
625	110050860	لمبة توفير طاقة 18 واط	73	2.21	161.02
577	110050892	غطاء مفتاح	19	8.00	152.00
249	110050941	مروحة ماتور	4	80.15	320.62
36	110050956	لوحة تشغيل محبس كهربائي 2"	13	60.00	780.00
263	110050979	قاطع 3 فاز 160 امبير	11	57.35	630.88
719	110051002	وصله كهربائي 5 مخارج	60	5.55	332.96
191	110051006	قاطع ايرث لكج 100 امبير	5	1.00	5.00
753	110051007	كونتاكر 65 امبير	10	1.00	10.00
280	110051008	اوفرلود 50 امبير	18	1.00	18.00
563	110051009	اوفرلود 24 امبير	10	1.00	10.00
564	110051010	اوفرلود 35 امبير	10	1.00	10.00
96	110051011	اوفرلود 65 امبير	10	1.00	10.00
360	110990026	منظم شحن 24 فولت 45 امبير PWM	2	400.00	800.00
187	110990027	عاكس التيار نوع 1000 واط EPEVER	3	300.00	900.00
572	110990039	وصلة MC4	50	0.00	0.00
514	120010003	زيت جير عيار 90 (علبة 1 لتر)	72	1.04	74.60
118	120010009	زيت ديزل عيار 50 (جالون 25 لتر)	23	20.80	478.36
415	120010012	زيت بريك 250 ملم	48	0.68	32.52
512	120010015	زيت بور سيارات	240	0.85	204.10
102	120010031	زيت بنزين جالون سعه 4 لتر عيار w 50 20	444	0.10	44.40
253	120010038	زيت معدني	102	3.51	358.36